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FZK.271.12.2024

Do wszystkich wykonawcow

uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy post¢epowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320) pn. ,,Dostawa i montaz lamp hybrydowych oraz solarnych na terenie Gminy
Dziatldowo” (ID 1003147)

W zwigzku z wptynieciem pytania od Wykonawcy dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 wustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej dalej ustawag Pzp Zamawiajacy przytacza tre$¢ pytania
i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie:

Czy dopuszczajg Panstwo turbine wiatrowg o parametrach:

600W, predkoscig startowg 2,5m/s, Srednicg wirnika 1,7 m z tworzywa nylonowego? Turbiny,
ktére Panstwo wymagaja w specyfikacji posiada tylko jedna firma w Polsce, ktéra zajmuje sie
montazem lamp solarnych i hybrydowych. Wplywa to na brak konkurencyjnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przyjecie proponowanego rozwigzania pod warunkiem zapewnienia
odpowiedniej/rownowaznej autonomii czasu pracy latarni w okresie uzytkowania.

Pytanie:
Czy inwentaryzacja geodezyjna stupéw jest wymagana? Jesli tak to po czyjej stronie jest
koszt?

Odpowiedz:
Inwentaryzacja geodezyjna jest wymagana. Koszt jej sporzadzenia jest po stronie Wykonawcy.



